Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale
Docente Scuola Primaria MEIC86100G Data
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Tipo d. | cl| q Post Data Prov.. Punt Pre ef Prefil Anno ef lod|on Scuolla dalifu b
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0 |R]S 2 An|Tit 0. di[pl]t

COMUNE AN 1 CRINITI ALESSANDRA 27/09/1969 ME 1495 R 2017 0 J 0 MEPS03000D O 0
COMUNE AN 2 FRENI GIUSEPPINA 06/03/1980 ME 145 Q R 2017 0 J 2 MEIC83700P O X O
COMUNE AN 3 PRESTI PAOLA 25/06/1981 ME 104 Q R 2017 O MEIC87300T O 0
COMUNE AN 4 LAZZARI NATALIA 11/05/1971 ME 101 R 2017 O MEIC869006 O X O
COMUNE AN 5 AMATO CINZIA 30/08/1976 ME 98 Q 2017 O MEIC86700E O X O
COMUNE AN 6 TORREGROSSA ADELE 24/04/1980 ME 95 Q R 2017 O MEIC893003 O X O
COMUNE AN 7 BUDA LUCIANA 20/01/1979 ME 94 Q R 2017 O MEIC86600P O 0
COMUNE AN 8 BRUNO FRANCESCA 24/03/1977 ME 85 Q R 2017 O MEIC86600P O X O
COMUNE AN 9 PREVITI ANTONINA 27/09/1976 ME 80 Q 2017 0 J 0 MEIC893003 O X O
COMUNE AN 10 BARBERA DANIELA 08/10/1981 ME 60 2017 O MEIC83700P O X O
COMUNE AN 11 GENOVESE DANIELA 17/10/1969 PA 59 Q R 2017 O MEIC872002 A X O
COMUNE AN 12 PAGANO CARMELA 09/02/1980 ME 58 R 2017 O MEIC86700E O X O
COMUNE AN 13 MILAZZO LUCIA 25/10/1981 ME 57 R 2017 O MEIC893003 O 0
COMUNE AN 14 RUNCI GIUSEPPA 29/03/1967 ME 54 R S 2017 O MEIC86500Y O X O
COMUNE AN 15 CASSISI EMANUELA 31/03/1977 ME 49 Q R 2017 O MEIC851001 O X O
COMUNE AN 16 GIORGIANNI CONCETTA 03/09/1976 ME 43 R 2017 O MEIC872002 O X O
COMUNE AN 17 BONACCORSO FRANCESCA 19/07/1977 RM 40 R 2017 O MEIC87300T O X O
COMUNE AN 18 ARENA GRAZIELLA 12/11/1957 GE 38 2017 O MEIC8AEOOT O 0
COMUNE AN 19 GEMELLI ANNA 16/06/1981 ME 375 R 2017 O MEIC86100G O 0
COMUNE AN 20 FERRARA DANIELA 22/11/1965 ME 36 R 2017 O MEIC87300T O X O
COMUNE AN 21  SILVESTRO FORTUNATA 09/11/1973 ME 31 R 2017 O MEIC86500V O 0
COMUNE AN 22 FLERES CHIARA MARIA ANTON 10/10/1981 ME 31 2017 O MEIC8AD002 O 0
COMUNE AN 23 FARANDA BICE 06/06/1972 ME 30 R 2017 0 MEIC89600E O X O
COMUNE AN 24 CAMPO MARIAROSARIA 17/02/1982 ME 28 R 2017 O MEIC89700A O 0
COMUNE AN 25 PELLEGRINO GIUSEPPA 31/05/1978 ME 26 Q R 2017 O MEIC8AD002 O X O
COMUNE AN 26 BONANZINGA ROSA 10/06/1969 ME 26 R 2017 O MEPS010008 O X O
COMUNE AN 27 BIANCO ANNA 20/01/1984 ME 26 R 2017 0 J 2 MEIC86700E O X O
COMUNE AN 28 DONATO ROSARIA 04/12/1965 VvV 24 Q R 2017 O METD04000X O 0
COMUNE AN 29 COSTANTINO GIOVANNA 28/02/1981 ME 24 R 2017 O MEIC86700E O X O
COMUNE AN 30 CALDERONE MARIADELE 07/02/1979 ME 24 R 2017 O MEIC851001 O 0
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66

SCIASCIA
ABATE

BONACCORSO

MAGGIO
OTERI
BRANCATO
DE MAGGIO
ATTANASIO
BAGNATO
LAMANCUSA
RINALDI
RUSSO
FERRISI
CIANCIOLO
BECCARIA
GARIGALI
GIAMBO
OCCHINO
PANARELLO
SANTORO
RAFFA
MUSARRA
CRIMI
ARESTIA
BIUNDO
MESSINA
FUMIA
CASALE
GUERRERA
GIROLAMI
ARIGO
MARCHESE
RIZZO

FLERI
PELLEGRINO
CASABLANCA

CARMELINDA
DOMENICA
LUISA
ROSARIA
MARIAGRAZIA
LUCIA

MARIA TERESA
MARCELLA
VALENTINA
SIMONA
CARMEN
PAOLAGRAZIA
ROSANNA MARIA
SARA

LETIZIA
CATERINA
EMANUELA
NATALINA
MARIAPIAPAOLA
ANTONELLA
DANIELA
NUNZIA
MARIA
CONCETTA
NUNZIA
DONATELLA
FRANCESCA
ANGELA ROSA
CATERINA
MARINA
CATERINA
CARMELA
ANTONIA

DOMENICA LETTERIA

GIUSEPPINA
ROSA ACATENA

10/12/1978
08/07/1965
27/09/1982
17/10/1974
19/05/1975
12/02/1982
03/12/1960
12/08/1977
13/01/1984
18/07/1979
11/01/1976
21/04/1982
12/03/1983
27/03/1982
31/08/1974
06/05/1964
06/03/1978
16/03/1981
29/06/1974
07/09/1979
30/12/1972
23/08/1961
01/07/1978
14/08/1959
05/01/1967
12/10/1969
07/07/1974
18/05/1972
13/03/1955
04/02/1982
11/10/1971
15/02/1968
19/09/1980
20/02/1967
19/02/1981
28/04/1979
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MEIC851001
MEIC818009
MEIC893003
MEICBAEOOT
MEIC86200B
MEIC835003
MEIC8SAEOOT
MEIC89400V
MEIC8SAEOOT
MEIC88300C

MEPM010009

MEIC88600X
MEIC872002
MEIC86200B
MEIC88700Q
MEIC835003
MEIC81600N
MEIC893003
MEIC8ADO002
MEIC8ACO006
MEIC871006
MEIC8AEOOT
MEIC86200B
MEIS00900P
MEIS02900X
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67 ALOISI

68 GIACOBBE
69 SANTACROCE
70 CALA LESINA
71 SCUDERI

72  CRIFO'

73 LUCA

74  CANNATA

75 CHILLEMI

76  BONACCORSO
77  GENTILE

78 ROMEO

79 CACCIOLA
80 AMMO

81 VERNACI

82 RUGGERI

83 RIZZO

84 ORECCHIO
85 MENDOLIA
86 MONTANTI
87 TRECARICHI
88 COSTA

89 CRUPI

90 ANDRONACO
91 CACCIOLA
92 BENINATI

93 SANTORO

94  SALVATI

95 MONDELLO
96 BARONE

97 RUSSO

98 DANTONE

99 ZAGAMI

100 MENTO

101 LEONARDI

102 CANCELLIERE

GIOVANNA
FABIANA
ANGELA
SEBASTIANA
VENERA
SANTA
FRANCESCA
CHIARA
ELOISA
BARBARA
ANTONINA
GIOVANNA
GIOVANNA
ANNA
SILVANA
ROSA
GIOVANNA
MARIA
CONCETTA
DIEGA

MARIA CONCETTA

MARIA
CATHERINE
ROSALIA
TIZIANA
DANIELA
RITA
CONCITA
BARBARA
PATRIZIA
VITTORIA
ENZA
SONIA
CATERINA
SIMONA
VALENTINA

17/12/1979
29/10/1982
15/10/1974
23/04/1976
26/06/1975
11/02/1962
30/07/1976
21/03/1981
07/02/1981
27/09/1979
28/08/1978
05/12/1975
13/06/1969
20/12/1979
30/11/1972
15/09/1979
10/02/1979
01/01/1979
27/06/1977
29/09/1973
19/07/1965
19/03/1971
19/10/1967
13/01/1981
22/05/1978
19/03/1983
24/04/1974
21/07/1969
23/01/1983
03/02/1974
17/08/1972
17/04/1982
22/06/1978
12/09/1975
25/07/1983
10/05/1982
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MEIC83700P
MEIC86600P
MEIC822001
MEIC89600E
MEIC88600X
MEIC86700E
MEIC88700Q
MEICBAEOOT
MEIC827004
MEIC87300T
MEIC86700E
MEIC86700E
MEIC851001
MEIC86100G
MEIC869006
MEIC871006
MEIC89600E
MEIC851001
MEIC85900G
MEIC89600E
MEIC805007
MEIC88700Q
MEIC88700Q
MEIC83700P
MEIC8ADO002
MEIC8ACO006
MEIC872002
MEIC869006
MEIC893003
MEIC851001
MEIC851001
MEIC89600E
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134
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136
137
138

RUSSO
ARICO'
ROMEO
CARNOVALE
FONDARO'
SCUNCIA
OLIVA
CURCURUTO
BRIGUGLIO
LANIA
GULLOTTI
LA PORTA
LIMA

DE SALVO
ORECCHIO
RINALDI
OCCHINO
NERI
PORCELLI
MARINO
LONGHITANO
LA ROSA
GIUFFRIDA
GALENO
MINNITI
GEMELLI
MARGURIO
SILVESTRO
MANGANO
MAZZA
VILLARI
TRIMARCHI
CURCURUTO
GIUFFRIDA
CANNISTRA
CARDULLO

KATIA
MARIA
MANUELA
SIMONA
SANTINA
MELANIA
ANNA
GIULIANA
DANIELA
PAOLA
PATRIZIA
ROSARIA
DANIELA
GILDA
FRANCESCA
CATERINA
GIUSEPPINA
TERESA GIOVANNA
GABRIELLA
LETTERIA
CARMELA
IUANITA
DOMENICA
ANGELA
GIOVANNA
GRAZIA
CATERINA
ROMINA
ANGELA
MARIA ANTONIETTA
EMANUELA
CRISTINA
ANNA MARIA
ANNA
CRISTINA
CARMELA

05/04/1975
12/01/1960
31/12/1978
17/10/1976
11/05/1975
27/07/1982
26/07/1978
09/06/1978
28/10/1981
05/08/1966
27/05/1972
19/09/1974
12/05/1968
21/10/1981
29/08/1979
10/08/1967
22/06/1983
19/01/1983
15/11/1978
15/01/1975
18/11/1962
26/08/1973
24/10/1976
22/07/1974
14/10/1981
27/03/1981
29/06/1980
21/03/1980
18/04/1983
24/08/1982
26/04/1982
29/01/1982
25/07/1979
29/06/1975
06/12/1973
07/09/1973
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MEIC88700Q
MEIS00900P
MEIC89400V
MEIC85700X
MEIC869006
MEIC871006
MEIC893003
MEIC819005
MEIC88700Q
MEIC86100G
MEIC88700Q
MEIC86100G
MEIC88700Q
MEIC86700E
MEIC88700Q
MEIC893003
MEIC8ADO002
MEIC869006
MEIC88200L
MEIC88200L
MEIC85900G
MEIC89700A
MEEEO6000T
METF020001
MEIC86600P
MEIC86100G
MEIC86100G
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MEIC851001
MEIC819005
MEIC8AC006
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N

£
£2
£3

CANCELLIERE
MANGANARO
BARBERA
CAMBRIA
LEANZA
CRINITI
PREVITI
FRENI
BIANCO
CRINITI
PREVITI
FRENI
BIANCO
CRINITI
PREVITI
FRENI
BIANCO
BONACCORSO
GEMELLI
ABATE

NUNZIATINA
PAOLA
GIOVANNA
CONCETTA
CONCITA
ALESSANDRA
ANTONINA
GIUSEPPINA
ANNA
ALESSANDRA
ANTONINA
GIUSEPPINA
ANNA
ALESSANDRA
ANTONINA
GIUSEPPINA
ANNA
FRANCESCA
ANNA
DOMENICA

11/06/1970
22/03/1970
26/09/1975
21/04/1967
28/01/1982
27/09/1969
27/09/1976
06/03/1980
20/01/1984
27/09/1969
27/09/1976
06/03/1980
20/01/1984
27/09/1969
27/09/1976
06/03/1980
20/01/1984
19/07/1977
16/06/1981
08/07/1965

ME
ME
Ml

ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RM
ME
ME

11
11

10

8

75 R
149,5 R
80 O
145 Q R
26 R
149,5 R
80 Q
145 Q R
26 R
149,5 R
80 Q
145 Q R
26 R
40 R
375 R
24
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